
                                                                                   

BIRŽŲ „SAULĖS“ GIMNAZIJA 

 

PAŽINTINĖS, KULTŪRINĖS, MENINĖS, KŪRYBINĖS VEIKLOS PLANAS 

1–4 KLASĖS 

2021–2022 ir 2022– 2023 m. m. 

 

Pažintinės veiklos tikslas — ugdyti savivaldžią atsakingą asmenybę, siekiančią asmeninės pažangos ir 

kultūrinės ūgties. 

Uždaviniai: 

  1. Ugdyti kompetencijas, padedančias vaikui formuotis ir išlaikyti tautinę savimonę; 

  2. Skatinti naujas pažinimo formas ir metodus; 

   3. Skatinti pažinti savo gyvenamąją vietovę, regioną, šalį, jos papročius bei tradicijas. 

 

 

 Klasė Veikla Mėnuo Valandų 

sk. 

Pastabos 

I Bendruomeniškumo diena Rugsėjis 4  

I Pirmokų krikštynos Spalis 3  

I Kalėdinis kaukių vakaras Gruodis 3  

I Meno ir žinių diena Kovas 2  

I Piliečio diena Kovas  5  

I Knygnešio diena Balandis 5  

I  Gimnazisto diena Balandis 4  

I Akcija ,,Darom“ Balandis 3  

I Žygis „Pažinkime Biržus“ Birželis 4  

I Pažintinės ekskursijos, klasės 

auklėtojo diena  

Pasirinktu laiku 6 

 

Iš viso: 

39 val. 

 

II Pirmokų krikštynos Spalis 3  

II Kalėdinis kaukių vakaras Gruodis 3  

II Tiriamųjų veiklų projekto dienos Vasaris 9 Dvi dienos 

II Meno ir žinių diena Kovas 2  

II Gimnazisto diena Balandis 4  

II Žygis „Pažinkime Biržus“ Birželis 4  

II Pažintinės ekskursijos, karjeros 

dienos, klasės auklėtojo diena 

Pasirinktu laiku 8 

 Iš viso: 

33 val. 

 

III Bendruomeniškumo diena Rugsėjis 4  

III Naujokų krikštynos Spalis 3  

III Kalėdinis kaukių vakaras Gruodis 3  

III Šimtadienis Vasaris 2  

III Meno ir žinių diena Kovas 2  

III Gimnazisto diena Balandis 4  

III Paskutinis skambutis Gegužė 4  

III Žygis „Pažinkime Biržus“ Birželis 4  

III Pažintinės ekskursijos, karjeros 

dienos, klasės auklėtojo diena 

Pasirinktu 

laiku 

12 

Iš viso: 

36 val. 

 

IV Naujokų krikštynos Spalis 3  

IV Savivaldos diena Spalis 3  

IV Kalėdinis kaukių vakaras Gruodis 3  

IV Šimtadienis Vasaris 2  



IV Gimnazisto diena Balandis 4  

IV Paskutinis skambutis Gegužė 4  

IV Pažintinės ekskursijos, karjeros 

dienos, klasės auklėtojo diena 

Pasirinktu 

laiku 

12 

Iš viso: 

31 val. 

 

   Sudarė 

 Istorijos mokytoja  metodininkė  Virginija Kalninienė 


